לעת הזאת, ובכפוף לאמור לעיל, לא מצאנו עילה להתערב בהחלטה, כפי שהתקבלה. העתירה נדחית.

**החומר החסוי שהוצג לעיונו יוחזר לפרקליטות ויועמד לעיון בית משפט מוסמך ככל שידרש.**

**המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, ג' אב תשע"ה, 19
יולי 2015, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, סגן נשיא**
**[אב"ד]**

**תמר נאות פרי, שופטת**

**אברהם אליקים,**
**שופט**